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KLAGE FRA NORSK ENGELSKSETTERKLUBB PÅ PRIS FOR JAKTPRØVE LANGS 

FRIISVEGEN I 2021 

 

 

 

Vedlegg:  

Vedlegg 1. Klage fra Norsk engelsksetterklubb på pris for jaktprøve langs Friisvegen i 2021 

Vedlegg 2. Vedtak i fjellstyret i sak 39/20 

 

 

 

Saksframstilling: 

 

Norsk engelsksetterklubb (NESK) sendte på e-post datert 17.11.2020 en klage (vedlegg 1) på 

prisen som fjellstyret hadde vedtatt for terrengleie for jaktprøve langs Friisvegen i 2021 i sak 

39/20 (vedlegg 2). 

 

NESK skriver i sin klage: 

 

«Dette er en meget stor økning som vil føre til et underskudd for prøva. Vi ber om at dere tar 

en ny vurdering på denne økningen og gir oss en rask tilbakemelding. Hvis prisforlangende er 

endelig fra Fjellstyrets side, så må styret i NESK ta en vurdering om prøva kan arrangeres.» 

 

 

Saksbehandlers merknader: 

 

Da fjellstyret behandlet søknaden fra NESK for prøven i 2020 (sak 44/19), og fastsatte prisen 

til 100,- kr, ble det i vedtaket varslet en økning av prisen gjennom følgende formulering: 

 

 «For fremtidige arrangementer vurderes sats per hund per dag nærmere.» 

 

I sak 39/20 ble prisen pr. hund pr. dag for prøven i 2021 økt fra 100,- til 180,- med 

begrunnelsen i at prisen settes lik dagsprisen for treningskort for fuglehund i terrenget. 

 

Saksbehandler har undersøkt prisnivået for terrengleie på fuglehundprøver med en rekke 

fjellstyrer samt Statskog, og ser at både leieforhold og priser varierer en god del.  

 

 

Møtested:  Nettmøte  

Møtedato:  20.1.2021 

Arkiv nr.: 423.32 

Sak nr.: 2/21 

Saksbehandler: Paul Lutnæs 



Prisnivået for terrengleie til NESK sin prøve langs Friisvegen må sees i lys av at terrenget 

over flere år har vært fredet for jakt, og huser noen av de beste rypeterrengene og største 

rypetetthetene på statsallmenneningene i Ringebu.  

 

Etter saksbehandler sin vurdering er det mest naturlig å sammenlikne med Statskog sine satser 

for terrengleie til fuglehundprøver i regionen. Prisen som Statskog tar pr. hund pr. dag ligger 

mellom den prisen som NESK betalte for prøven langs Friisvegen i 2020 (100,- kr) og den 

prisen som fjellstyret vedtok for prøven i 2021 (180,- kr).  

 

Med disse opplysningene som utgangspunkt forslår saksbehandler at terrengleie for NESK sin 

prøve langs Friisvegen i 2021 reduseres til 140,- kr pr. hund pr. dag. 

  

 

 

 

Vedtak: 

 

Ringebu fjellstyre setter terrengleien for Norsk engelsksetterklubb sin prøve langs Friisvegen 

i 2021 til kr 140,- per hund per dag. 

 

 

Enstemmig vedtatt 


